

HIPERCAS

CASH DIPLO



0,79 €

CON IVA 0,82 €

0,75 €

CON IVA 0,78 €

0,72 €

CON IVA 0,75 €

LECHE ENTERA,
SEMIDESNATADA
O DESNATADA
GALLEGA
1 L

ACEITE GIRASOL
ALTO OLEICO 80%
ABRILSOL
25 L

1,94 €/L

LA GARRAFA SALE
A 48,45 €
CON IVA 53,30 €
2,13 €/L



OFERTÓN

4,99 €

5,25 €/Kg

CON IVA 5,49 € - 5,78€/Kg

ATÚN EN
ACEITE DE
GIRASOL
CLARAMAR
950 g.n.e.



9,45 €

CON IVA 11,43 €



WHISKY
WHITE
LABEL
DEWAR'S
70 cl

PRECIOS QUE



2⁹⁹
€
2,05 €/Kg
CON IVA 3,29 €
2,26 €/Kg

ACEITUNA ENSALADA
RELLENA ANCHOA
44
1,46 Kg.n.e



MEJILLONES EN
ESCABECHE,
SALSA VIEIRA O
ESCABECHE PICANTE
RIBEIRA
111 g

1⁷⁹
€
16,13 €/Kg
CON IVA 1,97 €
17,75 €/Kg



0⁶⁵
€
1,63 €/Kg
CON IVA 0,72 €
1,80 €/Kg

TOMATE
TRITURADO
APIS
400 g

FILETE DE CABALLA
DEL SUR EN ACEITE
DE GIRASOL
CABO DE PEÑAS
630 g

6⁷⁹
€
10,78 €/Kg
CON IVA 7,47 €
11,86 €/Kg



3⁷⁵
€
2,82 €/Kg
CON IVA 4,13 €
3,11 €/Kg

JUDÍA VERDE
ANCHA
CÁRCAR
1.330 g.n.e



PIÑA EN RODAJAS
EN ALMÍBAR
CELORRIO
1,79 Kg.n.e

6⁷⁹
€
3,80 €/Kg
CON IVA 7,47 €
4,18 €/Kg



2⁹⁹
€
11,50 €/Kg
CON IVA 3,29 €
12,65 €/Kg

ATÚN EN ACEITE
DE GIRASOL
CAMPOS
260 g.n.e



3⁹⁹
€
4,99 €/Kg
CON IVA 4,39 €
5,49 €/Kg

MERMELADA
TOMATE
VARIEDAD
**LA VIEJA
FÁBRICA**
800 g

OFERTÓN
3⁵⁵
€
2,22 €/Kg
CON IVA 3,91 € - 2,44 €/Kg



SPAGHETTI Nº 3
O PLUMAS Nº 6
GALLO
900 g

OFERTÓN
1⁶⁹
€
1,88 €/Kg
CON IVA 1,86 € - 2,07 €/Kg

GARBANZO 7 mm
GUILLERMO
1600 g.n.e



¡FLIPAS!



4⁰⁸
€ / L

LA GARRAFA DE 5 L SALE A:
20,40 €
LA UD DE 1 L SALE A
4,09 € - CON IVA 4,25 €

ACEITE DE OLIVA
SUAVE O INTENSO
MUELOLIVA
5 L



MAYONESA 25%
CHOVI
10 L

16⁴⁹
€

1,65 € / L

CON IVA 18,14 €
1,82 € / L



7⁸⁴
€

1,57 € / Kg

CON IVA 8,16 €
1,64 € / Kg

LENTEJA PARDA
EXTRA
LA COCHURA
1 ó 5 Kg

2ª UD. AL 50%

COMPRANDO 2 LA
UNIDAD SALE A:

1⁷⁹ €

1³⁴ €

CON IVA 1,97 €



CALDO CASERO POLLO
GALLINA BLANCA
1 L



TOMATE FRITO O
ESTILO CASERO
HELIOS
570 g

1¹⁵
€

2,02 € / Kg

CON IVA 1,26 €
2,22 € / Kg



YATEKOMO GAMA
GALLINA
BLANCA
61 g

0⁹⁹
€

16,23 € / Kg

CON IVA 1,09 €
17,87 € / Kg



2²⁵
€

0,14 € / Ud

CON IVA 2,48 €
0,16 € / Ud

CAFÉ VARIEDAD
MUSHUCOFFEE
16 Uds

1²⁹
€

1,62 € / Kg

CON IVA 1,42 €
1,78 € / Kg



2⁴⁹
€

0,01 € / Ud

CON IVA 2,74 €
0,02 € / Ud

EDULCORANTE
SEGOVIA
250 Uds x 1 g

GALLETAS TOSTADAS
O MARÍA DORADA
FAMILY BISCUITS
4 X 200 g



CAFÉ DISTINTAS
VARIETADES
MOMENTO
1 Kg

OFERTÓN

7⁷⁹
€

CON IVA 8,57 €

ACEITE DE OLIVA
VIRGEN EXTRA
ABRIL
1 ó 5 L

OFERTÓN

4⁶⁸
€ / L

LA GARRAFA
DE 5 L SALE A:
23,40 €
LA UD DE 1 L SALE A 4,69 €
CON IVA 4,87 €





OFERTÓN
4⁰⁹ €
 CON IVA 4,50 €

FIAMBRE DE PALETA
 COCIDA SANDWICH
CAMPOFRÍO
 KILO

QUESO
 SEMICURADO
 MEZCLA
PORTILLO
 KILO

6⁹⁹ €
 CON IVA 7,27 €



QUESO
 CURADO
 MEZCLA
PORTILLO
 1/2 PIEZA,
 KILO

7¹⁰ €
 CON IVA 7,38 €



9⁹⁹ €
 CON IVA 10,39 €

QUESO TOSTADO
 VIEJO MEZCLA
PORTILLO
 1/2 PIEZA, KILO



1⁷⁹ €
 7,62 €/Kg
 CON IVA 1,97 €
 8,39 €/Kg

JAMÓN COCIDO O
 FIAMBRE DE PAVO
 LONCHAS
CAMPOFRÍO
 235 g



1⁹⁹ €
 22,12 €/Kg
 CON IVA 2,19 €
 24,34 €/Kg

CHORIZO O
 SALCHICHÓN
 IBÉRICO EXTRA
 AL CORTE
BOADAS 1880
 90 g

LECHE ENTERA,
 DESNATADA O
 SEMIDESNATADA
ASTURIANA
 1,5 L

SEMIDESNATADA
1⁴⁹ €
 1,00 €/L
 CON IVA 1,55 €
 1,04 €/L



ENTERA
1⁵⁵ €
 1,04 €/L
 CON IVA 1,61 €
 1,08 €/L



LOMO DE CEBO
 IBÉRICO 50 %
 AL CORTE
BOADAS 1880
 90 g

3¹⁹ €
 35,45 €/Kg
 CON IVA 3,51 €
 39,00 €/Kg



3⁴⁹ €
 38,78 €/Kg
 CON IVA 3,84 €
 42,67 €/Kg

JAMÓN DE CEBO
 IBÉRICO 50 %
 AL CORTE
BOADAS 1880
 90 g

DESNATADA
1⁴² €
 0,95 €/L
 CON IVA 1,48 €
 0,99 €/L



NATA EN SPRAY
 VECECREM 24 %
LA CREME
 500 g

2²⁰ €
 4,40 €/Kg
 CON IVA 2,42 €
 4,84 €/Kg

MARGARINA
 CON SAL
TULIPÁN
 900 g

3⁶³ €
 4,04 €/Kg
 CON IVA 3,99 €
 4,44 €/Kg



LECHE
 SEMIDESNATADA
 SIN LACTOSA
ASTURIANA
 1 L

1⁰² €
 CON IVA 1,06 €

SECCIÓN
CONGELADOS



7¹⁹
€

CON IVA 7,91 €

FINGERS DE
POLLO
CLAVO
1 Kg



3⁰⁹
€

6,87 €/Kg
CON IVA 3,40 €
7,56 €/Kg

PUNTIILLA EDULIS
SIN PLUMA
MARINES
450 g

ESPINACA
HOJA
JV
1 Kg

1³⁵
€

CON IVA 1,40 €



2⁵⁹
€

CON IVA 2,85 €

ALMEJA MARRÓN
60/80
RABADE
1 Kg



5⁷⁵
€

CON IVA 5,98 €

ESPÁRRAGO VERDE
ENTERO 16/22
JV
1 Kg



PIZZA
VARIEDAD
ITALPIZZA
400 - 425 g

2³⁹
€

CON IVA 2,63 €



2³⁹
€

4,78 €/Kg
CON IVA 2,63 €
5,26 €/Kg

CROQUETA
CARNE
PUCHERO
CLAVO
500 g



2²⁹
€

5,73 €/Kg
CON IVA 2,52 €
6,30 €/Kg

PALITOS
MERLUZA
DELFIN
400 g



CARNES

CABEZADA CUELLO
CERDO S / H
FRESCO

4⁹⁵
€/Kg

CON IVA 5,45 €/Kg

ALAS DE POLLO
CAT-A
Bandeja

2⁹⁹
€/Kg

CON IVA 3,29 €/Kg

PECHUGA POLLO
CONGELADA
5 Kg aprox.

4³⁹
€/Kg

CON IVA 4,83 €/Kg

La caja de 5 Kg sale a 21,95 € - Con IVA 24,15 €

CALDERETA DE
CORDERO
CONGELADA

5⁴⁹
€/Kg

CON IVA 6,04 €/Kg

PRECIOS QUE



AGUA
SPORT
FONT VELLA
1,5 L

0,40
€
0,27 €/L
CON IVA 0,48 €
0,32 €/L



1,27
€

CON IVA 1,54 €

BIFRUTAS
TROPICAL
PASCUAL
1 L



CERVEZA
AMSTEL
33 cl

0,36
€
1,10 €/L
CON IVA 0,44 €
1,34 €/L



0,68
€
2,07 €/L
CON IVA 0,82 €
2,49 €/L

CERVEZA
HEINEKEN
33 cl



2,44
€
1,63 €/L
CON IVA 2,95 €
1,97 €/L

CERVEZA
MAHOU
6 Uds x 25 cl



3,95
€
2,63 €/L
CON IVA 4,78 €
3,19 €/L

CERVEZA
RESERVA
ESPECIAL
1906
6 Uds x 33 cl



1,19
€

CON IVA 1,44 €

TINTO DE
VERANO
VARIEDAD
LA CASERA
1,5 L



POR LA COMPRA
DE 2 BOTELLAS
**DESCUENTO
DE 1 €**

VINO TINTO
TIERRA DE
CASTILLA
SOLAZ
75 cl

OFERTÓN
1,95
€
CON IVA 2,36 €

VINO BLANCO
VERDEJO RUEDA
VELITERRA
75 cl



VINO TINTO
CRIANZA
RIOJA
**VIÑA
CUMBRERO**
75 cl

POR LA COMPRA
DE 2 BOTELLAS
**DESCUENTO
DE 1 €**



VINO TINTO
ROBLE
RIBERA DEL
DUERO
LAMBUENA
75 cl

5,25
€
CON IVA 6,35 €



6,25
€
CON IVA 7,56 €

VINO BLANCO
ALBARIÑO
RÍAS BAIXAS
**CONDES DE
ALBAREI**
75 cl



¡FLIPAS!



LICOR MANZANA
SIN ALCOHOL
VERDEROLA
1L

4⁵⁵
€

CON IVA 5,51 €



CREMA TEQUILA
FRESA O MELÓN
MEX
70 cl

6⁶⁵
€

CON IVA 8,05 €



POR LA COMPRA
DE 2 BOTELLAS
DESCUENTO
DE 3 €

LICOR
AMARETTO
DISARONNO
70 cl

11⁶⁹
€

CON IVA 14,14 €



LICOR
PONCHE
CABALLERO
1L



GINEBRA
O VODKA
TORKAY
1L

7⁵⁹
€

CON IVA 9,18 €



POR LA COMPRA
DE 2 BOTELLAS
DESCUENTO
DE 5 €

GINEBRA
PREMIUM
NORDÉS
70 cl



GINEBRA BLANCA 1L,
ROSE 70 cl
O 12 PREMIUM 70 cl
LARIOS

POR LA COMPRA
DE 3 BOTELLAS
DE ESTAS
REFERENCIAS
REGALO
DE 6 VASOS
SIDREROS



POR LA COMPRA
DE 4 BOTELLAS DE
ESTAS REFERENCIAS
REGALO
DE 1 PACK DE 4
BOT. COCA COLA
REGULAR 200 ml

CREMA DE LICOR
EL AFILADOR
70 cl

LIMONCELLO
VILLA MASSA
70 cl

GINEBRA
MARTIN MILLERS
70 cl

PACHARÁN
ZOCO
1L

LICOR
43
1L

OFERTÓN

6³⁵
€

CON IVA 7,68 €

VERMOUTH
ROJO O BLANCO
MARTINI
1L





DETERGENTE
PROFESIONAL
COLON
9 Kg

14⁹⁹
€
1,67 €/Kg
CON IVA 18,14 €
2,02 €/Kg



NUEVA FÓRMULA CONCENTRADA
21⁹⁹
€
0,19 €/Dosis
CON IVA 26,61 €
0,23 €/Dosis

DETERGENTE
LÍQUIDO
REGULAR
ARIEL
120 LAVADOS



4⁵⁹
€
0,92 €/L
CON IVA 5,55 €
1,11 €/L

LAVAVAJILLAS
MÁQUINA
AGUAS DURAS
CASABLANCA
5 L



1⁹⁹
€
0,40 €/L
CON IVA 2,41 €
0,49 €/L

FREGASUELOS
LIMÓN MAX
CASABLANCA
5 L

HIGIÉNICO INDUSTRIAL
SEGUNDA
LISMA
18 ROLLOS, 400 g



14⁹⁹
€
0,84 €/Rollo
CON IVA 18,14 €
1,01 €/Rollo



BOBINA
SECAMANOS
LISMA
6 ROLLOS,
1,2 Kg

16⁹⁹
€
2,83 €/Rollo
CON IVA 20,56 €
3,43 €/Rollo



BOLSA BASURA
PINO
ANTIBACTERIAS
SAPLEX
15 Uds

0⁹⁹
€
CON IVA 1,20 €

FILM PVC
MACOFILM
29 X 300 M



5⁹⁹
€
CON IVA 7,25 €

PAPEL
ALUMINIO
MIKRAL
50 M



2²⁹
€
0,05 €/M
CON IVA 2,77 €
0,06 €/M

0⁹⁹
€
CON IVA 1,20 €



COPA VINO
BARONE
49 cl

1⁰⁵
€
CON IVA 1,27 €

COPA VINO
BARONE
38,5 cl

VASO VIDRIO
TUBO 31 cl
24 Uds



9⁹⁹
€
0,42 €/Ud
CON IVA 12,09 €
0,51 €/Ud



1²⁹
€
2,58 €/L
CON IVA 1,56 €
3,12 €/L

DESODORANTE
ROLL ON EXTRA
CONTROL,
INVISIBLE
O SENSITIVE
SANEX
50 ml



SEGUIMOS AVANZANDO POR UN MUNDO MEJOR

SI LO PREFIERES, DÉJANOS TU CORREO ELECTRÓNICO
EN RECEPCIÓN PARA RECIBIR NUESTRAS OFERTAS

CAFETERIA
RESTAURANTE
MENÚ DIARIO

PARKING
GRATUITO

ENTREGA A DOMICILIO
Haga su pedido por teléfono
o correo electrónico
CONSULTE CONDICIONES

ECONOMATO EMPRESAS & COLECTIVOS FAMILIAS NUMEROSAS OTROS COLECTIVOS

PROHIBIDA LA VENTA DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS A MENORES DE 18 AÑOS

SERVICIO DE ATENCIÓN
AL CLIENTE
GRUPOCASHDIPLO
clienteshipercas@cashdiplo.es
• Pedidos • Información • Sugerencias

CUSTOMER SERVICE
91 495 94 56

CASHDIPLO, S.L.U. C/ Islas Cíes,1. CP 28905 Getafe (Madrid) - www.cashdiplo.es